PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 041/2.001

"Concede Títul.o de Cidadania , e dá out ras
providências . "

O ~-'refeito Municipal de Água Doce do Norte,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E
ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º . Fica concedido ao DR . LUIZ PEREIRA
DO NASCIMENTO , Médico e Deputado Estadual , Título de Cidadão
Honorário do Município de Água Doce do Norte/ES .

Art . 2º . O Título de que trata esta Lei,
deverá ser entregue ao homenageado , em Sessão Solene desta Casa
de Leis, em época oportuna, representado pelo Diploma Legal
competente .

Art. 3º. Revogadas as disposições em
contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do
Norte , Estado do Espírito Santo , aos 03 de dezembro de 2 . 001 .

JEOVAH COE~DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal.

f"''~. \,,_' ! '")"\ Jf' · ' '"1"'• •.J-T j . ,._.,~ .. ;: : ~,' •.• l'

!·-. ..-·· .. \,' ;.~-- i ·~ · ~""'' l ' l ; :. ... I< '\ 111" .ii u' ~ ,f\J J e ! :=~fA L ~ -: ~ •.-; t.- 1 1 ~ ~ \ .. V 1 'li• t ~ ~

ºE:. AGUA DOCE DO NORTE ·- ES
~·:·;_: BLtCAOO POR AFIXAÇÃO NO

'•DRO DE AVISOS DE ACORDO COM
."': : . 139 DA LEI ORGÂNICA MUNlCIPAL

Ji,T() : lgÀ rV ~ 0Lt ~ I ~ ~

UATA: OJ ' !:. ób ' Q.b HOR~ .;_J_2r : ao,M

gg,.; l)etÁ..__ - - ,. .. _ ----
,,.r ., . ..,nNsAvr ..

Av. Sebastião Coelho de Souza, S/N, Centro, Fone: (027) 759-1122, CEP 29.820-000 - Água Doe .: do Nor te, ES